
ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1033/QĐ-UBND Phú Thọ, ngày  17  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

trong kinh doanh thực phẩm cho Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ
Đức Anh VP

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010; 
Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;
Căn cứ Nghị định số 136/2025/NĐ-CP, ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy 

định phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực nông nghiệp và môi trường;
Căn cứ Thông tư số 38/2018/TT-BNNPTNT ngày 25/12/2018 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định việc thẩm định, chứng 
nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện an 
toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Thông tư số 17/2024/TT-BNN&PTNT ngày 28/11/2024 của Bộ 
trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về sửa đổi, bổ sung một số 
Thông tư quy định thẩm định, chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm 
nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện bảo đảm an toàn thực phẩm thuộc phạm vi 
quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 17/2025/TT-BNNMT ngày 19/6/2025 của Bộ trưởng 
Bộ Nông nghiệp và Môi trường quy định về phân cấp quản lý nhà nước trong 
lĩnh vực quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản;

Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ 
sung lĩnh vực Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản;

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân tỉnh phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh 
vực Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản trên địa bàn tỉnh Phú Thọ;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 617/TTr-
SNNMT ngày 12/9/2025.



2

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm trong 
kinh doanh thực phẩm (Rau củ quả; thịt lợn; giò, chả; thủy sản) cho:

Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Đức Anh VP 

-  Địa chỉ Công ty: Số nhà 11, TDP 1 Tiên, xã Yên Lạc, tỉnh Phú Thọ; Địa 
chỉ kinh doanh: Số nhà 82B, ngõ 3, đường Lý Thường Kiệt, phường Vĩnh Yên, 
tỉnh Phú Thọ.

- Mã số doanh nghiệp: 2500747361; Mã số địa điểm kinh doanh: 00001.

- Thời hạn hiệu lực của Giấy chứng nhận: 03 năm (Bằng chữ: Ba năm) kể 
từ ngày Quyết định này có hiệu lực. 

 (Kèm theo Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm).

Điều 2. Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Đức Anh VP có trách nhiệm 
chấp hành đầy đủ các quy định hiện hành của Nhà nước về đảm bảo chất lượng, 
an toàn thực phẩm trong kinh doanh thực phẩm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và 
Môi trường; Chi cục trưởng Chi cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị 
trường; Giám đốc Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Đức Anh VP căn cứ 
Quyết định thực hiện./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Sứ


